平成 25 年 5 月 21 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8
株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）
問い合わせ先: 執行役員 総務部長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び執行役員人事に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 27
日開催予定の第 39 期定時株主総会及びその後の取締役会並びに監査役会において正式決定する予定で

あります。

記

１．取締役人事（平成 25 年 6 月 27 日付）
退任予定取締役

氏   名 現   職
山 中   久 常務取締役 渉外、戦略事業担当

 （注）山中久氏は、当社顧問に就任する予定であります。

２．監査役人事（平成 25 年 6 月 27 日付）
（１）新任監査役候補者

新役職・担当 氏   名 現職・担当
常勤監査役 新 村 和 人 執行役員 監査担当
監査役 浦 野 正 敏 －

監査役の選任議案を株主総会に提案することについては、監査役会の同意を得ております。
（注）１．浦野正敏氏は、社外監査役候補者であります。

    ２．浦野正敏氏は、大阪証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定であります。

【新任監査役候補者の略歴】
 新村 和人（にいむら かずと）

生年月日 昭和 30 年 8 月 7 日
職  歴 昭和 55 年 12 月 日成運輸倉庫株式会社（現株式会社日成）入社
 平成 2 年 2 月 当社入社
 平成 15 年 4 月 当社総務部長
 平成 21 年 7 月 当社執行役員 内部監査室長
 平成 24 年 6 月 当社執行役員 試験研究センター副センター長
 平成 25 年 4 月 当社執行役員 監査担当（現任）

浦野 正敏（うらの まさとし）

生年月日 昭和 19 年 11 月 24 日
職  歴 昭和 42 年 3 月 興亜電工株式会社（現 KOA 株式会社）入社
 平成 10 年 6 月 同社取締役
 平成 20 年 6 月 同社常勤監査役
 平成 23 年 6 月 同社常勤監査役退任

（２）退任予定監査役

氏   名 現   職
宮 下 紀 男 常勤監査役
唐 澤 忠 彦 監査役（社外監査役）

３．執行役員人事（平成 25 年 6 月 27 日付）
新任予定執行役員

新役職・担当 氏   名 現職・担当
執行役員 環境営業部長 中 山  賢 環境営業部長

以 上